

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Яндекс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.4.1	3.4.2	3.4.3	3.4.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	486	486	0	486	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	486	486	0	486	0	0	0	0	0	
из них женщин	273	273	0	273	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		БИЦ Аврора, г. Москва, Садовническая улица, д. 82 с. 2																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
851	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Бригада Enterprise Hunters

Бригада SMB

Вторая группа прямых продаж Геосервисов																	
857	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT подбора лиц Яндекс.Такси																	
859	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа второй линии поддержки																	
860	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Старший специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупок IT оборудования и международной логистики																	
862	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа исследований и HW разработки																	
863	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Старший системный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля																	
865	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
866	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координации																	
867	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа массового перевода и интеграции																	
868	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа менеджеров																	
870	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа методологии и отчетности																	
871	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оформления штатных сотрудников																	
872	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по взаимодействию с государственными органами и корпоративным отношениям Яндекс.Такси																	
873	Директор по связям с государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Менеджер по связям с государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с агентствами Дзэпа																	
875	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с блогерами и агентствами																	
876	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с иностранными и внештатными сотрудниками																	
877	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с органами безопасности и правоохранка																	
878	Руководитель проктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с субъектами РФ																	
879	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению закупок оборудования, ТМЦ																	
880	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

881	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа по сопровождению закупок услуг																								
882	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж SMB																								
883	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа расчета заработной платы																								
884	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа структурированных кабельных систем																								
886	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления объектами недвижимости																								
888	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета расчетов с поставщиками и учета ТМЦ																								
889	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион эксплуатации дата-центров																								
890	Руководитель дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфраструктурный отдел																								
891	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки Авроры																								
892	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки ОКО																								
894	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аудита Яндекс.Такси																								
895	Специалист по внутреннему аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел исследований, разработки и автоматизации																								
896	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по взаимодействию с государственными органами и стратегическим отношениям																								
897	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по сопровождению клиентских сделок																								
898	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел проектирования инженерных систем																								
899	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
901	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации дата-центров																								
902	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа прямых продаж Госсервисов																								
904	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа документооборота																								
905	Младший координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа отчетности по заработной плате																								

906	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																							
Подгруппа расчета заработной платы																																																		
907	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет																	
908	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет														
909	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет												
Подразделение ИТ инфраструктуры																																																		
910	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет												
Служба ИТ инфраструктуры датацентров																																																		
911	Ведущий специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет											
912	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет										
913	Старший специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет									
Служба по работе с партнерами и развитию контента на платформе																																																		
914	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет									
Служба проектирования и строительства офисов																																																		
915	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет									
Управление недвижимостью																																																		
916	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет								
917	Управляющий объектом недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет							
Управление проектом строительства Кампуса																																																		
918	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет							
Учетный центр																																																		
919	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет						
Финансы Мелбизнесов																																																		
920	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет					
Яндекс																																																		
921	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет				
Яндекс.Линей																																																		
922	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет			
923	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
Офис БК Сити, г. Москва, 1-й Красногвардейский проезд, 21с1																																																		
Product design																																																		
924	Старший дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа контент-маркетинга																																																		
925	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа подбора для Управления общих технологий и продуктового развития																																																		
926	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа поддержки пользователей Яндекс.Облака																																																		
927	Инженер поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа продаж компаниям - разработчиками ПО и сервисов																																																		
928	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа финансового планирования и аналитики																																																		
929	Аналитик-разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление по работе с ключевыми клиентами																
930	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
931	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление продуктового маркетинга и коммуникаций																
БЦ Мамоптов, г. Москва, ул. Тимур Фрунзе, д.11, корп. 2																
3-я Группа хозяйственного администрирования																
932	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа b2b маркетинга																
934	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа FP&A Поискового портала																
935	Бюджетный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа GR аналитики																
936	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа адаптации																
937	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
938	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа администрирования льгот																
939	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бренд-маркетинга Гео																
942	Менеджер по маркетинговому ком-муникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бюджетирования персонала																
943	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа видеосопровождения																
944	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Специалист по трансляциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего обучения																
946	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа кадрового учета																
947	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа картографических продуктов																
948	Старший инженер-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа клиентского сервиса																
949	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контента ROI																
950	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа международных расчетов и импортных операций																
951	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мировых карт																
952	Инженер-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа налогового контроля															
953	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа оформления платящих сотрудников															
954	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
956	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по внутреннему контролю															
957	Менеджер по внутреннему контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с IT-сообществом															
958	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
959	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с иностранными и внештатными сотрудниками															
960	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с крупным бизнесом															
962	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению HR-проектов															
964	Куратор академических программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению агентских продаж															
966	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сопровождению РСЯ															
967	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
968	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Поиска (УКП и УПП)															
969	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Рекламных технологий															
970	Рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подбора для Управления общих технологий и продуктового развития															
971	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа правового сопровождения хозяйственной деятельности															
972	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продуктового маркетинга															
973	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
974	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
975	Старший менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа проектов Справочника															
976	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа рекламных проектов															
977	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа слияний и поглощений															
978	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа табельного учета															



1003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Проектный офис финансового департамента																											
1004	Менеджер по развитию бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба закупок для маркетинга и сервисов																											
1005	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1006	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба инженерных закупок																											
1007	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба охраны труда																											
Служба подбора для общих подразделений																											
1008	Старший рекрутер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба поддержки и развития бизнеса Драйва																											
1009	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление внутреннего аудита																											
1010	Главный аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление по работе с талантами																											
1011	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1012	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
БЦ Морозов, г. Москва, ул. Льва Толстого, д.16.																											
1-ая Группа хозяйственного администрирования																											
1013	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1014	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1015	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1016	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1017	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-я Группа хозяйственного администрирования																											
1018	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1019	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1020	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Cloud Security, Identity & Compliance																											
1021	Заместитель руководителя подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Marketing Invasion Team																											
1022	Старший менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бригада офисных и инфраструктурных сетей																											
1023	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вторая группа по работе с агентствами																											
1024	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Вторая группа сопровождения модерации																											
1025	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Второй отдел продаж, Москва																											
1026	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1027	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Группа Asia SMB																		
1028	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT-партнеров бэкфиса и экспериментов																		
1029	Заместитель генерального директора по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT-поддержки																		
1030	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа UK, EU, DACH, ROW																		
1031	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа администрирования IT-сервисов																		
1032	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1034	Заместитель руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1035	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики мультимедиа																		
1036	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики рекламной сети																		
1037	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа балансера																		
1038	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа грузовой логистики																		
1039	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1040	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1041	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дизайна Поиск «Рост»																		
1042	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа закупок контента																		
1043	Менеджер по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа инфраструктурных проектов коммерческого департамента																		
1044	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа исследований пользовательских интерфейсов																		
1045	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа канцелярии																		
1046	Делопроезводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1047	Помощник логиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Старший специалист по документо-обороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Каталога																		
1049	Ведущий контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контента контентного маркетинга																		
1050	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа контроля																		
1051	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1052	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1053	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа координация																										
1057	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа креатива																										
1061	Копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа логистики																										
1063	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1064	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1065	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа маркетинга голосовых и персональных продуктов																										
1066	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа массовых рассылок																										
1067	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа медийных проектов																										
1068	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мониторинга сети																										
1069	Дежурный сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1070	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа образовательных проектов																										
1071	Менеджер проектов по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации мероприятий и обучения																										
1072	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации технологических мероприятий																										
1073	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа офисной инфраструктуры																										
1074	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1075	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1076	Специалист по офисным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1077	Старший специалист по офисным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078	Старший специалист по офисным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа персональных бизнес-ассистентов																										
1079	Ассистент генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Группа управления проектами для подбора персонала																				
1104	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления процессами и контроля качества																				
1105	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления сервисами																				
1106	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа управления трафиком																				
1107	Стажер-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Школы анализа данных в Москве																				
1108	Заместитель директора школы анализа данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации и развития сети датацентров																				
1109	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1111	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по корпоративным отношениям																				
1112	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по стратегическим партнерствам и развитию бизнеса																				
1113	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион международных продаж																				
1114	Руководитель по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дивизион операционного маркетинга																				
1115	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единая сервисная служба																				
1116	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1117	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерная группа																				
1118	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки Авроры																				
1120	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки Красной Розы																				
1121	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1123	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1125	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда IT-поддержки ОКО																				
1126	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда бизнес-ассистентов Понковского порта																				
1127	Бизнес-ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Команда правовой поддержки в области трудового права																				
1128	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий департамент																				



1152	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж малому бизнесу																							
1153	Специалист поддержки коммерческих сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение региональных продаж и развития																							
1156	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение управления эффективностью коммерческого департамента																							
1157	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подуправление автоматизации и сопровождения внутренних процессов																							
1158	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поисковый портал																							
1159	Руководитель поискового портала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пресс-служба Яндекса																							
1160	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пятая группа по работе с агентствами																							
1161	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1162	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1163	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор транспорта и грузовой логистики																							
1165	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Иг-партнеров продуктовых направлений																							
1166	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба NОС																							
1168	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба интерфейсов главной страницы																							
1169	Разработчик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба исследований																							
1170	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба канцелярии																							
1171	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба клиентского сервиса																							
1172	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1173	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба коммуникаций																							
1174	Главный редактор коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по связям с общественностью																							
1175	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба полевого краудсорсинга																							

1176	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба продвижения																										
1177	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1178	Медиапланер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1179	Трафик-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба управления проектами																										
1180	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба физической безопасности																										
1181	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Третья группа сопровождения модерации																										
1182	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление операционной деятельностью и развития бизнеса																										
1183	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление развития бизнес-приложений																										
1184	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Центр операционной безопасности (SOC)																										
1185	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Яндекс																										
1186	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1187	Управляющий директор группы компаний Яндекс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1188	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
БЦ Строганов, г. Москва, ул. Гимюра Фрунзе, д.11 стр. 44																										
1-ая Группа хозяйственного администрирования																										
1189	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа контроля																										
1190	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1191	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Команда IT-поддержки ОКО																										
1192	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Команда дистанционной IT-поддержки																										
1193	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
БЦ Zubovskiy, Москва, Zubovskiy б-р, 11 А																										
Группа контроля																										
1194	Старший офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
БЦ Велуа, г. Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д. 2, корп. 2, литер Ц																										
2-ая Группа хозяйственного администрирования																										
1195	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
DataSphere для разработки																										
1196	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1197	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административная группа (Санкт-Петербург)																										

1198	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аналитические СУБД																							
1199	Старший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа аналитики сервисов Портала																							
1200	Аналитик-разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа безопасности общих компонент и платформ																							
1201	Стажер-инженер по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бухгалтерии бекенд-разработчиков																							
1202	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа массового перевода и интеграции																							
1203	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прокетов/Справочника																							
1204	Конгент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж Госсервисов Санкт-Петербурга																							
1205	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1206	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки бекенд-вычислительной платформы																							
1207	Разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки в Санкт-Петербурге																							
1208	Стажер-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа региональных инженеров																							
1209	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1210	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики "Бенуа"																							
1211	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструменты машинного обучения																							
1212	Младший разработчик программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление по развитию бизнеса перспективных продуктов и партнерской экосистемы																							
1213	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа Запад																							
1214	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1215	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Старший дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа учета расчетов с поставщиками в г. Санкт-Петербург																							
1217	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж и развития СНГ																							
1218	Руководитель подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба анализа данных																							
1219	Стажер-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Служба качества рекомендаций																			
1220	Стажер-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба контентных решений																			
1221	Стажер-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления проектами																			
1222	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1223	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Лобачевский Plaza, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 10/16																			
Административная группа (Нижний Новгород)																			
1224	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по привлечению новых клиентов																			
1225	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж Нижний Новгород																			
1226	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа Call-center																			
1227	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регион Поволжье																			
1228	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1229	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис Нижний Новгород, г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 13																			
Группа продаж телемаркетинга ГЕО 8																			
1230	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа специальных проектов телемаркетинга																			
1231	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1232	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1233	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1234	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба продаж телемаркетинга ГЕО																			
1235	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Гришвич, г. Новосибирск, ул. Красная, д. 35																			
Административная группа (Новосибирск Академпарк)																			
1236	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная группа (Новосибирск)																			
1237	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1238	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа 3 в Новосибирске																			
1239	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1240	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа 4 в Новосибирске																			
1241	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1242	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа региональных инженеров																			
1243	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Подгруппа Восток																				
1244	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж малому бизнесу																				
1246	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1247	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сибирский регион																				
1248	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1249	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по связям с общественностью																				
1250	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления проектами																				
1251	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1252	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЦ Мытищи, г. Мытищи, ул. Силакатная, д.19																				
Группа IT поддержки ДЦ Мытищи																				
1253	Специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1254	Специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT поддержки Колокейшн																				
1255	Старший специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики ДЦ «Мытищи»																				
1256	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1257	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1258	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1259	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1260	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1261	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического обслуживания силового оборудования																				
1262	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1263	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1264	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации ДЦ «Мытищи»																				
1265	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1266	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1270	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1271	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1272	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1273	Технический руководитель ДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа ремонта и диагностики оборудования																				
1274	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДЦ Иваитесвка, г. Иваитесвка, ул. Заречная, д.1																				

Группа IT поддержки ДЦ Ивантеевка																	
№	Специалист ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического обслуживания систем кондиционирования ДЦ																	
1275	Инженер по системам вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1276	Инженер по системам вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1277	Инженер по системам вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1278	Инженер по системам вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1279	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации ДЦ «Ивантеевка»																	
1280	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1281	Дежурный инженер ДЦ 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1282	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1283	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1284	Дежурный инженер ДЦ 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1285	Дежурный инженер ДЦ 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1286	Дежурный инженер ДЦ 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1287	Технический руководитель ДЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис: ГОЦ Suvar Plaza, г. Казань, ул. Спартаковская, д. 6																	
Административная группа (Казань)																	
1288	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вторая группа развития клиентгов																	
1289	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа Восток																	
1290	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регион Поволжье																	
1291	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1292	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1293	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба Колл-Центр																	
1294	Менеджер экспертных оценок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба полевого краудсорсинга																	
1295	Менеджер экспертных оценок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1296	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Палладиум, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 10																	
1-ая Группа хозяйственного администрирования																	
1297	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная группа (Екатеринбург)																	
1298	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1299	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1300	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административная служба региональных офисов России и СНГ																	



Регион Урал																	
1322	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Пять морей, г. Ростов-на-Дону, ул. Никитбульварная, д. 6																	
Административная группа (Ростов-на-Дону)																	
1323	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа региональных инженеров																	
1324	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подгруппа Запад																	
1325	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж и развития СНГ																	
1326	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделение продаж малому бизнесу																	
1327	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Регион Юг																	
1328	Ведущий менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1329	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления проектами																	
1330	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Милениум, г. Самара, ул. Мичурина, д. 78																	
Группа продаж Самара																	
1331	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис Сочи, г. Сочи, Триумфальный пр., д. 1																	
Административная группа (Сочи)																	
1332	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа IT-поддержки в регионах																	
1333	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа региональных инженеров																	
1334	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Альянс, г. Тюмень, ул. Челюскинцев, д. 10/17																	
Группа продаж Тюмень																	
1335	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Александровский пассаж, г. Уфа, ул. Карла Маркса, д. 20/80																	
Группа продаж Уфа																	
1336	Старший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БЦ Бизнес-холл "Бовид", г. Челябинск, проспект Ленина, д. 26А, стр. 2																	
Группа продаж Челябинск																	
1337	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Стариков Е.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы оформления  
штатных сотрудников  
(должность)

(подпись)

Горелкина Д.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2020

Заместитель руководителя службы по  
работе со штатными сотрудниками  
(должность)

(подпись)

Головкова Т.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивченков С.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

19.10.2020